
Uchwała Nr XLIII/839/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy na dalszy okres 3 lat części 
nieruchomości gruntowej, położonej w Ciechanowie przy ul. Sienkiewicza 58. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na przedłużenie umów dzierżawy pod garaże wolnostojące, na okres następnych 3 lat 
części nieruchomości gruntowej położonej w Ciechanowie przy ul. Sienkiewicza 58, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1398/4 o pow. 0,1767 ha, KW Nr 38201, 
z dotychczasowymi dzierżawcami, tj.: 

- Panią Jadwigą Miziewicz 

- Panią Elżbietą Gęsicką 

- Panią Barbarą Węgrodzką 

- Panem Ryszardem Błaszczakiem 

- Panem Stefanem Strusińskim 

- Panem Zygmuntem Krzywnickim 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


